
Uchwała nr XXXVII/328/2023 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przekazania skargi zgodnie z właściwością 

 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się Staroście Ostródzkiemu, jako organowi właściwemu do rozpatrzenia, 

skargę Pana E.S. na działanie pracowników Wydziału Komunikacji i Transportu. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu w Ostródzie do poinformowania 

skarżącego o przekazaniu skargi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

  



Uzasadnienie 

 

W dniu 25 maja 2023 r. do Rady Powiatu w Ostródzie wpłynęła skarga na działanie 

pracowników Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 

Skarga została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która podczas 

posiedzenia w dniu 6 czerwca 2023 r. dokonała analizy przedmiotowej skargi.  

W związku z tym, że dotyczy ona działalności pracowników ww. Wydziału, Komisja 

zarekomendowała, aby przekazać ją Staroście Ostródzkiemu, jako organowi 

właściwemu do jej rozpatrzenia. 

Zgodnie z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postepowania 

administracyjnego jeżeli organ, który otrzymał skargę nie jest właściwy do jej 

rozpatrzenia, obowiązany jest do jej przekazania organowi właściwemu, 

zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego. 

 


